
Ogłoszenie nr 540273844-N-2019 z dnia 14-12-2019 r. 
Stryków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 633546-N-2019  
Data: 06.12.2019 r.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Stryków, Krajowy numer identyfikacyjny 47205783300000, ul. ul. Kościuszki  27, 95-010  
Stryków, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427 198 002, e-mail strykow@strykow.pl, faks 
427 198 193.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.strykow.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2019-12-17, godzina: 09:00.  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2019-12-18, godzina: 13:00.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.6)  
W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną 
zgodnie ze SIWZ, należy składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 
Stryków, ul. T. Kościuszki 27 w terminie do 17.12.2019 r. do godz. 09.00. Otwarcie ofert nastąpi w 
siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 17.12.2019 r. o godz. 09:15.  
W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, 
sporządzoną zgodnie ze SIWZ, należy składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W 
STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. T. Kościuszki 27 w terminie do 18.12.2019 r. do godz. 13.00. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 18.12.2019 r. o godz. 13:15.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4)  
W ogłoszeniu jest: Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp: 1. Zamawiający 
wymaga zatrudnienia przy realizacji zamówienia przez wykonawcę lub dalszego podwykonawcę osób 
na podstawie umowy o pracę – jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w 
sposób określony w art. 22§1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1040 ze zm.). Tak więc wymóg ten dotyczy osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane z 
wykonywaniem usługi. W przedmiotowym zamówieniu będą to czynności polegające na 
przyjmowaniu, przemieszczaniu, doręczaniu przesyłek listowych oraz paczek pocztowych przez cały 
okres realizacji niniejszego zamówienia.  
W ogłoszeniu powinno być: Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp: 1. 
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę, lub dalszego Podwykonawcę 
na podstawie umowy o pracę (w rozumieniu ustawy Kodeks Pracy), osób wykonujących czynności 
polegające na obsłudze Zamawiającego w placówkach zdawczo – odbiorczych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Stryków.  
 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 5)  
W ogłoszeniu jest: 2. Ceny jednostkowe określone przez Wykonawcę w załączniku nr 1 do umowy, 
nie będą ulegały zmianom przez cały okres obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem gdy zmiana 
nastąpi zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami wynikającymi z ustawy - Prawo 
Pocztowe w zakresie zmiany podatku VAT na usługi.  
W ogłoszeniu powinno być: 2. Ceny jednostkowe określone przez Wykonawcę w załączniku nr 1 do 
umowy (odpowiednio załącznik nr 1a do siwz), nie będą ulegały zmianom przez cały okres 
obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem, gdy zmiana cen jednostkowych będzie wynikała ze zmiany 
przepisów powszechnie obowiązującego prawa (m.in. ustawy - Prawo Pocztowe, zmiana podatku 
VAT na usługi). W przypadku zmiany cen usług wymagane będzie uprzednie zatwierdzenie Prezesa 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 5)  
W ogłoszeniu jest: 4.Zmiana określona w § 13 ust. 1 pkt 3 i 5 nie wymaga sporządzenia aneksu do 
umowy. Wymaga się powiadomienia na piśmie, określonego w § 9 ust. 1 niniejszej umowy.  
W ogłoszeniu powinno być: 4. Zmiana określona w § 12 ust. 1 pkt 3 i 5 nie wymaga sporządzenia 
aneksu do umowy. Wymaga się powiadomienia na piśmie, określonego w § 9 ust. 1 niniejszej 
umowy.  

 


		2019-12-14T12:12:04+0100




